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
nha, área de serviço, ar-
mários planejados, pisci-
na, churrasqueira, 2 va-
gasdegaragem.WhatsA-
pp 3315-8587

ASA SUL

2 QUARTOS

104 SUL Alg ótimo Apto
2qtos 3º reversível eleva-
dor c/propr. 99985-6236

205 - BL "H"/ 103. R$
2.500. Sala, 2/4 arms.,
wc coz/arms., á. serv.,
DCE. Saback Imóveis F/
3445.1105 CJ 3506.

2.2 ASA SUL

413 SUL Bl. R Apt. 201
Excelentelocalização!!Ex-
celenteestadodeconser-
vação. Procurar o Zela-
dor ou (61)3568-3196

3 QUARTOS

SQS 316, b. G, ap 403,
158m2, 3 dorm, sendo 2
suítes. R$ 5.500/mês
+cond. +energia +IPTU.
Tr:(61) 98131-4488 wpp

4 OU MAIS QUARTOS

109 SQS 190m2 4qts sui-
teDCEgaragemexcelen-
te estado! R$ 6.500 Tr:
(61)98413-8080 c8081

GUARÁ

2 QUARTOS

LIVING PARK SUL
73m2 Ap de 2 Quartos
com armários s/1 suíte,
sala, cozinhacomarmári-
os, varanda, 2 vagas, o
melhor lazer da região!
WhatsApp 3315 8587

QE 19 Bl A, Apto 2qts,
gradeado, varanda luz e
água indiv, Guará II.
Particular . 98204-8181

2.2 GUARÁ

3 QUARTOS

LIVING PARK SUL
99m2 Ap de 3 Quartos
com armários s/1 suíte,
sala, cozinha comarmári-
os, varanda, 2 vagas, o
melhor lazer da região!
WhatsApp 3315 8587

LAGO NORTE

QUITINETES

CA 05 lote 05 Edifício
ManoelBarroscomvaran-
da, elevador e garagem.
Tr: 99654-1085

NOROESTE

1 QUARTO

CLNW10/11BlocoGNo-
roeste Ap de 1 quarto
com 34m2, sala, cozi-
nha, área de serviço, ba-
nheiro com box em blin-
dex, armários planeja-
dos, 1 vaga. WhatsApp
3315 8587

2.2 OCTOGONAL

OCTOGONAL

2 QUARTOS

AOS 07 Bloco F 2qtos
+ reversível Tr: 99223-
6436 Almeida

SAMAMBAIA

1 QUARTO

QS 104 Resd. Munique,
R$1.200, c/cond. sl, ste,
pers.blix, coz. c/ arms,
gar e lazer compl. Part.
3248-3363/99933-3410

SUDOESTE

QUITINETES

CLSW 102 Studio Kit
55 - Alugo kit mob, ar
cond. roupa de cama e
banho,cond, IPTU, água
3342-3179/ 98425-4568

1 QUARTO

QMSW 06 Ed. Studio In
Apartamento de 1Q, sa-
la,cozinha,bamnheiro,ar-
mários e vaga coberta.
WhatsApp 3315 8587


